<sup>4</sup> VA I-1397/43.

Dioeciesana ad longius **interrupta** sit ex. gr. **per** incursus **aereos** vel **alios** eventus **bellicae**, Adm. **Rev.** Decanis vel **eorum** vices gerentibus supra **munera** et jura qmanantia ex can. 445-450 CIC et consueta praxi dioeciesana ad hoc **tan tum** tempus **necessarium** majores potestates demandare necesse est.

A. Ex potestate ordinaria Vicarii generalis decanis actualiter **officium** gerentibus subdelego sequentes **facultates**:

1. nominandi sibi — si fieri potest **cum** consensu conferentiae decanalís — vice gerentem resp. successorem in officio decanali,

2. nominandi vicarios oeconomos, **adjutores** vel substitutos ad normam can. 472-475 CIC,

3. **transferendi** vicarios cooperatores ad normam can. 476 CIC,

4. conferendi ad tramitem can. 874, **876, 524** CIC iurisdictionem ad recipiendas confessiones in tota dioecesi, religiosis non exceptis:

a) ad tempus necessarium sacerdotibus **propriis** et externis, dummodo iurisdictionem in sua dioecesi documento probent,

b) ad tempus unius **mensis** sacerdotibus carentibus documentis.

5. permittendi iisdem sacerdotibus in finibus sub 4 exercitium praedicationis et catechizationis **sec.** can. 1328,

6. permittendi celebrationem **missae** sacerdotibus **alienis** ad normam can. 804,

7. amovendi in casu necessitatis vicarios sub 2,3 et denegandi **facultates** sub 4-6, etiam si haec a Curia Dioeciesana concessae essent,

8. authentice dijudicandi, an adhiberi possit absolutio generalis loco **confessionis** sacramentalis, de qua in Amtsblatt 1944/87.

B. Ex specialibus privilegiis Ordinarii pro tempore belli iisdem decanis subdelego sequentes facultates:

1. permittendi sacerdotibus iterationem S. Sacrificii ad tres missas in dominicis et festis de praecepto, adhibitis cautelis, de quibus in can. 806 § 2,

2. permittendi sacerdotibus per eventus bellicos **inhibit** Celebrationem missae extra ecclesiam,

3. permittendi sacerdotibus, ut ritus Hebdomadae **Majoris** peragant in oratoriis vel domibus privatis **sec.** Rituale Benedicti XIII, si id necesse sit ad **praeparandam aquam baptismalem** etc.

Facultates ennumeratae sub A. 1-4 regulariter in scriptis dandae, **omnes** tamen semper „**expressis verbis**” concedendae sunt. De facultatibus concessis tabulam conficere et acta caute custodire necesse est.

Schema documenti est hoc .....

Infra mensem ab incepta regulari communicatione Decanus **relationem** dare **debet** Curiae Dioeciesanae super omnes facultates concessas ad longius tempus. Cuae mense expleto, misi a Curia **confirmatae** fuerint, vim suam ammittunt.